

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / Interní číslo	3/DNS/2026/MV		
ID	V20237310		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 797 Různé potravinářské výrobky-koloniál_sterilované potraviny na období 03 - 05/2026 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby strave		
Čas vyhlášení:	21.01.2026 11:00		
Čas ukončení:	06.02.2026 12:22		
Zadavatel:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka , v Úvalu 84/1, PŠČ: 150 00 Praha 5		
Administrátor:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka , v Úvalu 84/1, PŠČ: 150 00 Praha 5 , Česká republika,		
Název kola:	Datum a čas zadání	Práva (dny, hod., min.)	Produkce (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	21.01.2026 11:00:00	13:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	03.02.2026 11:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	06.02.2026 11:00:00	00:00:20	00:01:02

Platnost smlouvy od: 01.03.2026

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	KBI VELKOBOCHOVY s.r.o. K dálnici 1394/Hala F, 253 01 Hostivice IČO: 47543434		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
001.	Děm DIA porce min 20g, plastový obal	ks	7000	42 840,00 Kč	6,12 Kč	42 840,00 Kč
002.	Děm porce podíl ovoce	ks	15000	58 500,00 Kč	3,90 Kč	58 500,00 Kč
003.	Děm DIA sklo meruška 230g	ks	300	10 626,00 Kč	35,42 Kč	10 626,00 Kč
004.	Děm ovocný sklo 340g, různé druhy	ks	300	21 099,00 Kč	70,33 Kč	21 099,00 Kč
005.	Děm borůvka 4kg	ks	30	7 500,00 Kč	250,00 Kč	7 500,00 Kč
006.	Děm jahodový 4kg	ks	30	10 110,00 Kč	337,00 Kč	10 110,00 Kč
007.	Děm meruška 4kg	ks	30	7 500,00 Kč	250,00 Kč	7 500,00 Kč
008.	Děm povídky bez konzervantů 4kg	ks	100	58 000,00 Kč	580,00 Kč	58 000,00 Kč
009.	Děm povídky lvestkové 400g plast	ks	200	9 046,00 Kč	45,23 Kč	9 046,00 Kč
010.	Med lesní 500g	ks	500	38 255,00 Kč	76,51 Kč	38 255,00 Kč
011.	Med květinový porcovaný 15g, tekutý	ks	15000	33 300,00 Kč	2,22 Kč	33 300,00 Kč
012.	Přesnídávka DIA sklo ovocné 190g	ks	80	1 934,40 Kč	24,18 Kč	1 934,40 Kč
013.	Přesnídávka ovocná 190g sklo	ks	240	4 716,00 Kč	19,65 Kč	4 716,00 Kč
014.	Přesnídávka ovocná bez jader 120g.	ks	240	- Kč	-	- Kč
015.	Přesnídávka vylisovaná 100% šťáva	ks	15000	- Kč	-	neh
016.	Ovocné kapsičky - přesnídávka 100 g.	ks	500	5 570,00 Kč	11,14 Kč	5 570,00 Kč
017.	Sirup 0,7l se sníženým obsahem cukru	ks	200	2 500,00 Kč	12,50 Kč	2 500,00 Kč
018.	Sirup ovocný hustý 700ml-1l, bez	ks	300	10 440,00 Kč	34,80 Kč	10 440,00 Kč
019.	Majonéza 5kg v kartonovém balení z	ks	600	230 400,00 Kč	384,00 Kč	230 400,00 Kč
020.	Majonéza 5kg v kyblíku obsah tuku min	ks	400	102 400,00 Kč	256,00 Kč	102 400,00 Kč
021.	Majonéza 10 kg obsah tuku min 78 %	ks	100	83 100,00 Kč	831,00 Kč	83 100,00 Kč
022.	Majonéza delikátní 3kg, majonéza	ks	200	62 400,00 Kč	312,00 Kč	62 400,00 Kč
023.	Majonéza odlehčená s bílým jogurtem	ks	200	141 000,00 Kč	705,00 Kč	141 000,00 Kč
024.	Majonéza bez vaječ veganská, balení	ks	200	81 600,00 Kč	408,00 Kč	81 600,00 Kč
025.	Majonéza kokteilová 3l, cena za 1ks,	ks	100	- Kč	-	neh
026.	Vaječná merlaní pasterovaná 1kg	ks	300	28 500,00 Kč	95,00 Kč	28 500,00 Kč
027.	Vaječná merlaní pasterovaná 5kg	ks	100	- Kč	-	neh
028.	Vaječný bílek pasterovaný 1kg	kg	500	- Kč	-	neh
029.	Vaječný žloutek pasterovaný 1kg	kg	200	- Kč	-	neh
030.	Alvar jemný 720g	ks	100	8 500,00 Kč	85,00 Kč	8 500,00 Kč
031.	Protlak rajský 680g sklo	ks	200	7 200,00 Kč	36,00 Kč	7 200,00 Kč
032.	Protlak rajský 4/1 sklo, rajčata	ks	300	82 200,00 Kč	274,00 Kč	82 200,00 Kč
033.	Rajčatová omáčka 10kg rajčatový	ks	100	90 600,00 Kč	906,00 Kč	90 600,00 Kč
034.	Rajčata drcená 3kg, podíl rajčat min.	ks	300	- Kč	-	neh
035.	Protlak rajčatový 4,5kg plech, 100 %	ks	300	- Kč	-	neh
036.	Protlak rajčatový 800g plech 100 %	ks	240	- Kč	-	neh
037.	Peperonata 2,6 kg, paprika žlutá 35%,	ks	200	156 200,00 Kč	781,00 Kč	156 200,00 Kč
038.	Ratatouille s kousky zeleniny 2,5kg,	ks	150	130 500,00 Kč	870,00 Kč	130 500,00 Kč
039.	Rajčata sušená 1,6kg sklo bez	ks	300	- Kč	-	neh

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo	3/DNS/2026/MV		
ID	V20237310		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 797 Různé potravinářské výrobky-koloniál_sterilované potraviny na období 03 - 05/2026 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby strave		
Čas vyhlášení:	21.01.2026 11:00		
Čas ukončení:	06.02.2026 12:22		
Zadavatel:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka , v Úvalu 84/1, PSC: 150 00 Praha 5		
Administrátor:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka , v Úvalu 84/1, PSC: 150 00 Praha 5, Česká republika,		
Název kola:	Datum a čas zadání		
Nabídkové kolo:	21.01.2026 11:00:00	13:00:00	00:00:00
	Překa (day, hod., min.)		
	Produkováno (day, hod., min.)		
Kontrolní kolo:	03.02.2026 11:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	06.02.2026 11:00:00	00:00:20	00:01:02

Platnost smlouvy od: 01.03.2026

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	KBI VELKOBOCHOUDY s.r.o. K dálnici 1394/Hala F, 253 01 Hostivice IČO: 47543434		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
040.	Kečup jemný 500g	ks	50	1 600,00 Kč	32,00 Kč	1 600,00 Kč
041.	Kečup jemný 900g 1,3kg, plastová	ks	80	3 712,00 Kč	46,40 Kč	3 712,00 Kč
042.	Kečup jemný 3,4kg, podíl rajčat	ks	50	18 410,00 Kč	368,20 Kč	18 410,00 Kč
043.	Kečup jemný 5kg	ks	200	30 000,00 Kč	150,00 Kč	30 000,00 Kč
044.	Hořčice dijonská 950g	ks	100	7 300,00 Kč	73,00 Kč	7 300,00 Kč
045.	Hořčice hrubozrnná 854g sklo	ks	100	17 000,00 Kč	170,00 Kč	17 000,00 Kč
046.	Hořčice plnotučná 900g 1,3kg, plastová	ks	200	10 060,00 Kč	50,30 Kč	10 060,00 Kč
047.	Hořčice plnotučná 900g 1,2kg v kyblíku	ks	200	6 628,00 Kč	33,14 Kč	6 628,00 Kč
048.	Hořčice plnotučná 5kg	ks	200	19 400,00 Kč	97,00 Kč	19 400,00 Kč
049.	Hořčice kremáská 900g 1,3kg, plastová	ks	200	- Kč -	- Kč	- Kč
050.	Hořčice americká 3,3kg, podíl	ks	100	35 400,00 Kč	354,00 Kč	35 400,00 Kč
051.	Hořčice medová 900g	ks	50	- Kč -	- Kč	- Kč
052.	Omáčka cheddar, balení 4kg, cena za	ks	40	- Kč -	- Kč	- Kč
053.	Kokosový krém 1l tetrapack	ks	100	- Kč -	- Kč	- Kč
054.	Bambusové výhonky plátky 2950g	ks	150	23 355,00 Kč	155,70 Kč	23 355,00 Kč
055.	Celer nudličky 4kg plech	ks	150	- Kč -	- Kč	- Kč
056.	Celer kostky sterilované 4/1 sklo	ks	60	5 160,00 Kč	86,00 Kč	5 160,00 Kč
057.	Cibulky sterilované 4/1 sklo	ks	50	5 700,00 Kč	114,00 Kč	5 700,00 Kč
058.	Čierna boby 2,5kg plech v nálevu	ks	300	24 300,00 Kč	81,00 Kč	24 300,00 Kč
059.	Fazole klíčky mungo 2,5kg plech	ks	30	- Kč -	- Kč	- Kč
060.	Fazole sterilované bílé 2,5kg plech	ks	100	7 651,00 Kč	76,51 Kč	7 651,00 Kč
061.	Fazole sterilované červené 2,25kg	ks	100	10 267,00 Kč	102,67 Kč	10 267,00 Kč
062.	Fazole v tomatě 2,62 kg, plech - fazole	ks	150	14 650,50 Kč	97,67 Kč	14 650,50 Kč
063.	Feferony kulaté pánev 720g sklo	ks	60	- Kč -	- Kč	- Kč
064.	Hrášek sterilovaný velmi jemný 800 g	ks	100	5 756,00 Kč	57,56 Kč	5 756,00 Kč
065.	Hrášek sterilovaný ve slaném nálevu	ks	150	9 942,00 Kč	66,28 Kč	9 942,00 Kč
066.	Kapary v octě malé bez stopky v nálevu	ks	100	7 267,00 Kč	72,67 Kč	7 267,00 Kč
067.	Kaprie červená fezán 720g sklo	ks	120	3 795,60 Kč	31,63 Kč	3 795,60 Kč
068.	Kaprie sterilovaná fezán 4/1 sklo	ks	350	50 872,50 Kč	145,35 Kč	50 872,50 Kč
069.	Křen strouhaný smetanový sterilovaný	ks	150	25 954,50 Kč	173,03 Kč	25 954,50 Kč
070.	Křen strouhaný pikantní sterilovaný	ks	80	14 933,60 Kč	186,67 Kč	14 933,60 Kč
071.	Křen wasabi pasta 43g	ks	30	- Kč -	- Kč	- Kč
072.	Kukuřice zrno, zpracováno sous vide,	ks	300	63 000,00 Kč	210,00 Kč	63 000,00 Kč
073.	Okurky sterilované 7-9 cm 4/1 sklo	ks	3000	258 000,00 Kč	86,00 Kč	258 000,00 Kč
074.	Okurky sterilované DIA 7-9 cm 4/1 sklo	ks	1000	- Kč -	- Kč	- Kč
075.	Okurky sterilované kostky 4/1 sklo	ks	200	15 628,00 Kč	78,14 Kč	15 628,00 Kč
076.	Okurky sterilované 680g sklo	ks	240	9 508,80 Kč	39,62 Kč	9 508,80 Kč
077.	Olivy černé krajane 3kg plech	ks	150	29 895,00 Kč	199,30 Kč	29 895,00 Kč
078.	Olivy černé celé bez pecky 3kg plech	ks	150	29 850,00 Kč	199,00 Kč	29 850,00 Kč

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo	3/DN5/2026/MV		
ID	V20237310		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 797 Různé potravinářské výrobky-koloniál_sterilované potraviny na období 03 - 05/2026 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby strave		
Čas vyhlášení:	21.01.2026 11:00		
Čas ukončení:	06.02.2026 12:22		
Zadavatel:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka , v Úvalu 84/1, PSC: 150 00 Praha 5		
Administrátor:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka , v Úvalu 84/1, PSC: 150 00 Praha 5 , Česká republika,		
Název kola:	Datum a čas zadání		
Nabídkové kolo:	21.01.2026 11:00:00	13:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	03.02.2026 11:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	06.02.2026 11:00:00	00:00:20	00:01:02

Platnost smlouvy od: 01.03.2026

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	KBI VELKOBOCHOUDY s.r.o. K dálnici 1394/Hala F, 253 01 Hostivice IČO: 47543434		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
079.	Olivy zelené krájené 3kg plech	ks	150	30 150,00 Kč	201,00 Kč	30 150,00 Kč
080.	Olivy zelené celé bez pecky 3kg plech	ks	150	30 450,00 Kč	203,00 Kč	30 450,00 Kč
081.	Papričky jalapeño sterilované, krájené,	ks	50	6 350,00 Kč	127,00 Kč	6 350,00 Kč
082.	Pasta česneková 4/1 sklo, obsah soli	ks	200	38 400,00 Kč	192,00 Kč	38 400,00 Kč
083.	Pasta česneková 950g sklo obs.soli	ks	300	- Kč	-	neh
084.	Peplí zelený v nálevu 890g	ks	150	45 300,00 Kč	302,00 Kč	45 300,00 Kč
085.	Řepa červená sterilovaná DIA 720ml	ks	120	- Kč	-	neh
086.	Řepa červená kostky ve sladkokyselém	ks	400	23 720,00 Kč	59,30 Kč	23 720,00 Kč
087.	Řepa červená nudličky 4 kg sous vide	ks	400	- Kč	-	neh
088.	Sojové klíčky v nálevu 2,5kg plech	ks	50	- Kč	-	neh
089.	Směs do bramborového salátu	ks	150	11 400,00 Kč	76,00 Kč	11 400,00 Kč
090.	Zázvor nakládaný růžový 200g	ks	50	- Kč	-	neh
091.	Zázvor nakládaný růžový 1kg	ks	50	3 000,00 Kč	60,00 Kč	3 000,00 Kč
092.	Zelí sterilované bílé marinované 4/1	ks	400	26 048,00 Kč	65,12 Kč	26 048,00 Kč
093.	Zelí kysané bílé 500g	ks	120	2 916,00 Kč	24,30 Kč	2 916,00 Kč
094.	Zelí bílé kysané 10,2kg pevná složka	ks	300	82 500,00 Kč	275,00 Kč	82 500,00 Kč
095.	Zelí červené 500g	ks	150	3 820,50 Kč	25,47 Kč	3 820,50 Kč
096.	Zelí červené 10,2kg pevná složka 9700g	ks	300	85 500,00 Kč	285,00 Kč	85 500,00 Kč
097.	Žampiony krájené ve slaném nálevu	ks	200	27 210,00 Kč	136,05 Kč	27 210,00 Kč
098.	Kompot ananas kolečka 570g plech	ks	150	6 610,50 Kč	44,07 Kč	6 610,50 Kč
099.	Kompot ananas kostky 3kg plech	ks	400	49 768,00 Kč	124,42 Kč	49 768,00 Kč
100.	Kompot broskve půlené loupané 410 g	ks	180	- Kč	-	neh
101.	Kompot broskve loupané půlené 2,6kg	ks	350	58 807,00 Kč	168,02 Kč	58 807,00 Kč
102.	Kompot brusinka 395g sklo	ks	60	2 560,20 Kč	42,67 Kč	2 560,20 Kč
103.	Kompot brusinka 5kg plech, obsah	ks	200	- Kč	-	neh
104.	Kompot dýně 4/1 sklo	ks	150	13 360,50 Kč	89,07 Kč	13 360,50 Kč
105.	Kompot jahody 410g plech	ks	120	2 595,60 Kč	21,63 Kč	2 595,60 Kč
106.	Kompot jahody 2,5kg plech	ks	150	27 300,00 Kč	182,00 Kč	27 300,00 Kč
107.	Kompot ředi 425g	ks	60	- Kč	-	neh
108.	Kompot hrůšky loupané půlené 2,5kg	ks	150	12 210,00 Kč	81,40 Kč	12 210,00 Kč
109.	Kompot mandarinky celé dílky 312g	ks	240	5 301,60 Kč	22,09 Kč	5 301,60 Kč
110.	Kompot mandarinky 2,6kg plech	ks	240	33 907,20 Kč	141,28 Kč	33 907,20 Kč
111.	Kompot meruňky půlené bez pecky 4/1	ks	400	59 536,00 Kč	148,84 Kč	59 536,00 Kč
112.	Kompot meruňky půlené bez pecky	ks	400	64 652,00 Kč	161,63 Kč	64 652,00 Kč
113.	Kompot meruňky bez pecky 2,5kg	ks	800	81 392,00 Kč	101,74 Kč	81 392,00 Kč
114.	Kompot meruňky bez pecky 720g sklo	ks	60	2 337,00 Kč	38,95 Kč	2 337,00 Kč
115.	Kompot meruňky bez pecky DIA 700g	ks	120	4 688,40 Kč	39,07 Kč	4 688,40 Kč
116.	Kompot ovocný koktej 2,65kg plech	ks	250	27 470,00 Kč	109,88 Kč	27 470,00 Kč
117.	Kompot švestky bez pecky 4/1 sklo	ks	120	14 637,60 Kč	121,98 Kč	14 637,60 Kč

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo	3/DN5/2026/MV		
ID	V20237310		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 797 Různé potravinářské výrobky-koloniál_sterilované potraviny na období 03 - 05/2026 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby strave		
Čas vyhlášení:	21.01.2026 11:00		
Čas ukončení:	06.02.2026 12:22		
Zadavatel:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka , v Úvalu 84/1, PSC: 150 00 Praha 5		
Administrátor:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka , v Úvalu 84/1, PSC: 150 00 Praha 5, Česká republika,		
Název kola:	Datum a čas zadání		
Nabídkové kolo:	21.01.2026 11:00:00	13:00:00	00:00:00
	Překa (day, hod., min.)		
Kontrolní kolo:	03.02.2026 11:00:00	03:00:00	00:00:00
	Produkováno (day, hod., min.)		
Aukční kolo:	06.02.2026 11:00:00	00:00:20	00:01:02

Platnost smlouvy od: 01.03.2026

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	KBI VELKOBOCHODY s.r.o. K dálnici 1394/Hala F, 253 01 Hostivice IČO: 47543434		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
118.	Kompot švestky bez pecky 700g sklo	ks	60	1 890,00 Kč	31,50 Kč	1 890,00 Kč
119.	Kompot švestky DIA bez pecky 700g	ks	100	4 291,00 Kč	42,91 Kč	4 291,00 Kč
120.	Kompot třešně DIA bez pecky 700g	ks	50	1 773,50 Kč	35,47 Kč	1 773,50 Kč
121.	Kompot třešně odpeckované 4/1 sklo	ks	50	11 976,50 Kč	239,53 Kč	11 976,50 Kč
122.	Ocet kvasný lihový 1l	ks	1500	13 785,00 Kč	9,19 Kč	13 785,00 Kč
123.	Ocet jablčný 0,5l	ks	300	- Kč	-	- Kč
124.	Ocet balsamico tmavý 1l	ks	150	15 000,00 Kč	100,00 Kč	15 000,00 Kč
125.	Ocet balsamico světlý 1l	ks	150	15 000,00 Kč	100,00 Kč	15 000,00 Kč
126.	Ocet balsamicová redukce 500ml bez	ks	100	20 200,00 Kč	202,00 Kč	20 200,00 Kč
127.	Krém balsamico ochucený 250ml,	ks	50	- Kč	-	- Kč
128.	Ocet ryžový světlý 300ml	ks	120	3 808,80 Kč	31,74 Kč	3 808,80 Kč
129.	Ocet vinný bílý 1l	ks	150	4 971,00 Kč	33,14 Kč	4 971,00 Kč
130.	Ocet vinný červený 1l	ks	150	4 350,00 Kč	29,00 Kč	4 350,00 Kč
131.	Citronová šťáva 1l bez cukru	ks	500	14 825,00 Kč	29,65 Kč	14 825,00 Kč
132.	Citronová šťáva 200ml bez cukru	ks	300	5 373,00 Kč	17,91 Kč	5 373,00 Kč
133.	Anižovičky fillety ve slun.oleji 800g plech	ks	100	44 200,00 Kč	442,00 Kč	44 200,00 Kč
134.	Tuňák ve v.šťávě kousky 1kg Al sáček	ks	300	- Kč	-	- Kč
135.	Sardinky ve slunečnicovém oleji 900g	ks	150	24 418,50 Kč	162,79 Kč	24 418,50 Kč
136.	Hořčice pínotučná sáček 10 ml	ks	1000	2 480,00 Kč	2,48 Kč	2 480,00 Kč
137.	Omáčka barbecue 30ml	ks	1000	- Kč	-	- Kč
138.	Kečup sáček 10 ml	ks	5000	10 250,00 Kč	2,05 Kč	10 250,00 Kč
139.	Tatarská omáčka 30ml	ks	10000	76 200,00 Kč	7,62 Kč	76 200,00 Kč
140.	Paštika vepřová 100g obsah masa min.	ks	1000	- Kč	-	- Kč
141.	Paštika játrová 48 g	ks	3500	17 730,00 Kč	10,78 Kč	17 730,00 Kč
142.	Šunková pěna 100 g	ks	2000	- Kč	-	- Kč
143.	Sardinky ve slunečnicovém oleji 125 g	ks	600	- Kč	-	- Kč
Součet				3 487 953,30 Kč		3 487 953,30 Kč

Část VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	množství	nabídková cena bez DPH celkem
018.	Sirup ovocný hustý 700ml-1l, bez umělých sladidel, různé druhy	34,80 Kč	Kbi velkoobchody s.r.o.	360	12 528,00 Kč
020.	Majonéza 5kg v bytliku obsah tuku min 78 %, vaječné žloutky min. 7,5%, repekový olej min. 78%, ocet kvasný lihový, hořčice pínotučná, tuhá nestékavá nebo pevná konzistence	256,00 Kč	Kbi velkoobchody s.r.o.	400	102 400,00 Kč
062.	fazole v tomatě 2,62 kg, plech - fazole 47%, rajčata 30%, extrakty koření a bylinky	97,67 Kč	Kbi velkoobchody s.r.o.	100	9 767,00 Kč
091.	Žávor nakládaný růžový 1kg	60,00 Kč	Kbi velkoobchody s.r.o.	50	3 000,00 Kč
119.	Kompot švestky DIA bez pecky 700g	42,91 Kč	Kbi velkoobchody s.r.o.	100	4 291,00 Kč
120.	Kompot třešně DIA bez pecky 700g	35,47 Kč	Kbi velkoobchody s.r.o.	50	1 773,50 Kč
121.	Kompot třešně odpeckované 4/1 sklo	239,53 Kč	Kbi velkoobchody s.r.o.	50	11 976,50 Kč

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / Interní číslo	3/DNS/2026/MV														
ID	VZ0237310														
Název elektronické aukce:	Výzva č. 797 Různé potravinářské výrobky-koloniál_sterilované potraviny na období 03 - 05/2026 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby strav														
Čas vyhlášení:	21.01.2026 11:00														
Čas ukončení:	06.02.2026 12:22														
Zadavatel:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka , V Úvalu 84/1, PSČ: 150 00 Praha 5														
Administrátor:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka , V Úvalu 84/1, PSČ: 150 00 Praha 5 , Česká republika, [REDACTED]														
Název kola:	<table><tr><th>Datum a čas zadání</th><th>Délka (dny, hod., min.)</th><th>Prodlouženo (dny, hod., min.)</th></tr><tr><td>21.01.2026 11:00:00</td><td>13:00:00</td><td>00:00:00</td></tr><tr><td>03.02.2026 11:00:00</td><td>03:00:00</td><td>00:00:00</td></tr><tr><td>06.02.2026 11:00:00</td><td>00:00:20</td><td>00:01:02</td></tr></table>			Datum a čas zadání	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)	21.01.2026 11:00:00	13:00:00	00:00:00	03.02.2026 11:00:00	03:00:00	00:00:00	06.02.2026 11:00:00	00:00:20	00:01:02
Datum a čas zadání	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)													
21.01.2026 11:00:00	13:00:00	00:00:00													
03.02.2026 11:00:00	03:00:00	00:00:00													
06.02.2026 11:00:00	00:00:20	00:01:02													
Nabídkové kolo:															
Kontrolní kolo:															
Aukční kolo:															

Platnost smlouvy od: 01.03.2026

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství		KBJ VELKOOBCHODY s.r.o. K dálnici 1394/Hala F, 253 01 Hostivice IČO: 47543434		
					Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci